Директору Санкт-Петербургского филиала

Финуниверситета

Ю.Е. Путихину

от студента (-ки) ____  курса

    формы обучения

Учебная группа __________

Направление подготовки  ___________________

(фамилия, имя, отчество)

Контактный телефон:

ЗАЯВЛЕНИЕ

В соответствии с пунктом 14 части 1 статьи 34 Федерального закона от

29.12.2012 № 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации" прошу Вас

перевести меня с платного обучения по договору об оказании платных

образовательных услуг от     №    на бесплатное обучение в

связи с наличием свободных мест, финансируемых из средств федерального

бюджета.

На момент подачи заявления академической задолженности,

дисциплинарных взысканий, задолженности по оплате обучения не имею.

Имею право на переход с платного обучения на бесплатное в связи:

               .

«___» __________ 202_г _______________
                                                                  (подпись студента)

ДОКУМЕНТЫ ПРИНЯТЫ

«___» __________ 202_г.

___________________ (__________________________)

ПОДТВЕРЖДАЮ

«___» __________ 202 _ г.

__________________   (__________________________)